[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

            КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 08 июня 2012 года № 246                                                                             г.Буй
О внесении изменения в решение
Думы городского округа город Буй
от 25.06.2010 №712
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области
ДУМА РЕШИЛА:

   1. Внести в решение Думы городского округа город Буй от 25 июня 2010 года № 712 «Об утверждении Положения о размещении муниципального заказа» (в редакции решений Думы городского округа город Буй Костромской области от 10.09.2010г. №728, от 28.01.2011г. №63, от 08.12.2011 № 179,          от 27.01.2012 № 199, от 30.03.2012 № 221) следующие изменения:
     в пункте 2  добавить абзац двадцать восьмой следующего содержания:
          «МДОУ    детский сад   №  7 «Светлячок».
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и местным налогам Думы городского округа город Буй (Комиссарова О.А.).
    3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа город Буй
Костромской области

                                                             В.В.Катышев